关于 2021 全国教书育人楷模及国家级第七届

黄炎培职业教育奖推荐候选人的公示

根据《关于做好 2021 年陕西省教书育人楷模推选暨全

国教书育人楷模候选人推荐工作的通知》文件精神，经学

院人才工作委员会小组会议评审，拟推荐赵岚为全国教书

育人楷模候选人，推荐刘新强为陕西省教书育人楷模候选

人，现予以公示。

根据《关于开展第七届黄炎培职业教育奖评选表彰工作

的通知》（社发〔2021〕10 号）文件精神，经学院人才工

作委员会小组会议评审，拟推荐滕勇、刘新强为第七届黄

炎培职业教育奖候选人，现予以公示。

公示期间（2021 年 5 月 20 日-5 月 25 日）如有异议，

可向学院纪检监察室反映。

联系人：任建立 联系电话：88092130

发展规划处（教师发展中心）

2021 年 5 月 20 日